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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 8/2024/ZZP – na dostawę 300 szt. bębnów stalowych 50 
litrowych z wiekiem zdejmowanym (1A2) wraz z transportem do ZUOP w Otwocku.

Zamawiający, Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Promieniotwórczych, udziela odpowiedzi do 
pytań, które wpłynęły do przedmiotowego zapytania ofertowego.

Pytanie nr 1
Czy możemy zaproponować beczki 60l?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2
Czy możemy wiedzieć jaki jest budżet?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 33 210,00 zł 
brutto.

Aneta Korczyc

dyrektor ZUOP
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